doğru harekete geçmiştir. Bu durumu El Melikü’l Zahir, Halep’ten babasına yazdığı mektupta

H.585 yılının Ramazan ayında/M. 1189 Ekim ayında şu şekilde ifade etmiştir: doğru bir haber

aldık, bu haber El-Alman Kralının kendisi ve iki yüz bin veya bazı haberlere göre

ikiyüzaltmışbin kişilik ordusuyla birlikte Konstantiniyye’ye doğru yola çıktı. O’nun muradı

İslam ülkeleri topraklarına basmaktır55.